
J/D ,' PCR16ETRpo49838371

Objednávka č. j. KRPJ-120401/ČJ-2021-1600MU pro provedeni montážních prací

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

1. Objednatel:
Česká rel)ub/ika - Kmlské kditelstvl policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
lČ ." 72052147 DIČ: CZ72052147
zastoupená.' plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem- náměstkem ibdite/e pm ekonomiku
bankovní spojeni: čnb číslo účtu: 27033881/0710

2. Zhotovitel:
Global Klima servis s.lo.
Kounice 514,289 15 Kounice
lČ." 06445462 DIČ: CZ 06445462
Zastoupená: Radimem Kučerou - jednatelem společnosti
Bankovní spojeni ' Komerční banka a.s. číslo účtu :123-3522410297/U100

3. Pňedmět plnění :
Havarijnl opravu KJ Č.4 - únik chladiva a KJ č. 7 výměna lamelového ústroji; hekvenčniho měniče
pm odtahový ventilátor a stykače topných tyči. Doprava do místa malizace a zpět do sídla
zhotovitele. Vše v souladu s cenovou nabídkou č. 211109- příloha Č.1

4.Mlsto dodáni a termín realizace:
KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 46. Realizace do 15. 12.2021

5. Cena za dílo:
Je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném
znění a nepibsáhne částku za vymezený pňedmět plněni maximálně 88006,- Kč (slovy:
osmdesátosmtiskšestkomn) a je nejvýše pňbustná. Krajské NditelsNl policie kraie Vysočina
pňjimá montážní práce odpov/daj/c/ čísel. kódu CZ-CPA 41 až 43 výhradně a zcela pru výkon
působnosti v oblasti veřejné správy, není tedy osoba povinná k dani ve smyslu ustanoveni § 5
odst. 3 zákona q DPH.

6. Způsob fakturace:
šp/atnost faktur za provedené práce - 21 dní po obdržení objednatelem, faktum yystavte na
výše uvedenou adresu objednatele. Fakturace bude včetně DPH.
Faktum zašlete jedním ze způsobů:
a) elektronicky prostřědnictv/m datové schránky x9nhptc
b) e-mai/em na adresu do předmětu Faktura KŘP Kraje Vysočina
C) v listinné podobě na adresu Česká republika, Krajské ňedite/stv/ policie kraje Vysočina

Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

7. Záruka za jakost:
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po dobu 6. měsíců způsobilé k použiti pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet předáním díla uživateli.



8. Vady díla:
Dílo je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považujl
i vady v dokladech nutných pr) už/ván/ věci.
Objednatel převezme dílo i přes drobné ojedinělé vadj', které nebráni v užívání. aťfunkčně či
esteticky, zhotovitelje však povinen odstranit tyto vady ne/Pozdě/i do 16.12.2021.
Za podstatné porušení se považuje takové porušeni povinnosti, o němž strana porušuj/c/již pň
uzavňenl objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela,
pokud by toto porušeni pňédv/da/a. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje
objednatel v souladu s § 2106 a násl. OZ

g. Smluvní pokuta:
V případě prodlení s terminem realizace díla ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly,
že zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za käždý den
prodlení.
V případě pmd/en/ objednatele se zaplacením ceny za dílo se obě smluvní strany dohodly, že
objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prod/en/.

V jihlavě dne: 12. 11.2021 V Kounicích dne: 12.11 2021

cn Glob(ll Kiinm Serv,is
cod &

Global Klima Servis s.r.o.

O Kounice 514, 289 15lČ: 064 45 462
DIČ. CZ 064 45 462



('%í Global KĹima Servis
C3 6 cool & heat

Global Klima Servis s.r.o.
Kounice 514, 289 15
Ú 06445462 DIČ: CZ(N45462
Tel
www.qloba|k|imaserv|s.cz

Cenová nabídka č.: 211109

věc Cenová nabídka
Akce jihlava, KŘP Vmh//ckéhooµavy po seňse

KŔP vysočina
Vrcnhckého 2627/46, jihlava 587 24

Na základě 4ištěných závad pň praviddném servisu VZT a khmat,začniho zařízeni přědkládám cenovou na prcwcäeni oprav. Oprava iníka
chladiva u KJ č. 4 server, výměnu lamebvého Ústroji u KJ č 7 a výměnu frgkvenčniho měniče p'o odtahový ventdátor a stykače pm oviádáni topných tyči
VjZ záznam v servismch protokoiech.

Termin provedeni: 3 -4 týdny od objednáni, dle skladové dostupnosti

Platnost CN: 2 měsíce

Platba: faktura

Záruka: 6 měsíců

Poznámka: cenová nabídka pIati pouze jako celek a práce v pracovni dny

Zaňzení Název l Popis prací jednotka KČ l jedm Počet Cena
KJ Č. 4 Server Techcké plyny suchy důSlk ianev ZOl i ks 3 547 1 3 547
KJ č. 4 Server FiltTdehdrátor, mel filtr - eada l kpl 1 846 1 1 846
KJ č. 4 Server Pertl Matice ON 16 (sání) vC- přisiušenstvi ks 694 1 694

KJ č. 4 Server ChladNo R41_0A _
_ _ _ _ . _ kg 1 490 3,5 5 215IQ č. 4 Diubný ill$lalačni a mcmtážnl |nate|iá| - sada KpI i 1 200 1 1 200

KJ č. 4 Server Pronájem pracovni plošiny kpl l 6 920 1 6 920
KJ č. 4 Server Test kýseiosti o|ele kompresoru ks i 890 1 890
KJ č. 4 Server Neutraltzér oleje - ACID - sada Ks i 1 299 1 1 299
KJ č. 7 Server Lamelové ůst'ojí Sinclair VC. uchyceni : ks , 1 421 1 1 421

VZT Rernak Frekvenční měnič Danfoss MLOP230V vC. ks l 15 183 1 15 183
Střelnice naprogľamovanl od vyřobce pro odtahovy venhlátor !

lVZT Remak Stykač OEM40OV vC. pomocného kontaktu a cívky ks ' 3 857 1 3 857
Střelnice 230, 63A pro ovládáni topných tyči

VZT Remak kpl 820 1 820
Střelnice Dobný instalační elektromateirál - sada

KJ č. 4, 7, VZT Servisni práce - opravy závad - bude účtováno dle i Kč/hod 780 28 21 840
Remak střelnice skutečnosti a platné smlouvy
KJ č 4 7. VZT CcMovné a náklady na dopravu materiálu - bud" KC/ktň l 20 400 8 O®

Remak střelnice 'účtováno dle skutečnosti a piatné smlouvy i
Cena celkem (v KČ bez DPH) 72 732 KČ

cenQg na|?Í¢IN neobsahuje'

pokud dojde při zprovozněni zařízeni k zjištěni závady kterou nebylo možně v nefunkčním stavu odhalit
ä noni konkrotni náhrQdni díl výlučnó coučácti této conovb nabídky, budO přodložona ddči conôvá n3bidk3
na opravu.

V případě nejagnoGti mě neváhejte kontaktovat

výp¢acova|:
Datum: 9.11.2021

1 ,' 1


